В Курский районный суд

Курской области

Иванова Галина Егоровна,

адрес: д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 19, кв. 1

Курский район, Курская область.

тел. +79606820150
З А Я В Л Е Н И Е
18.08.2015 года я обратилась в Курский районный суд Курской области с исковым заявлением к Кондратенко Люсе Егоровне об установлении факта принадлежности правоустанавливающего документа и признании права собственности в порядке наследования по закону на земельный участок. Данное исковое заявление судом не принято к производству и возвращено мне 04.09.2015 года.

В настоящее время необходимо вернуть уплаченную мною, при подачи вышеуказанного иска, государственную пошлину в размере 2375,00 рублей, в связи с чем прошу Вас выдать справку о том, что в Курском районном суде Курской области с 2012 года по день составления справки, не рассматривалось гражданского дела по иску Ивановой Галины Егоровны Кондратенко Люсе Егоровне об установлении факта принадлежности правоустанавливающего документа и признании права собственности в порядке наследования по закону на земельный участок.
ПРИЛОЖЕНИЕ: копия чека-ордера на сумму 2375 рублей.

10 сентября 2015  года

Подпись